
 

      

 

www.koszecin.pl    ⬧    www.facebook.com/gminakoszecin 

GMINA 

KOSZĘCIN 

 E-mail: koszecin@koszecin.pl 

Tel.: 0 34 357 61 00  ⬧  Fax.: 0 34 3576 108 

 

                                                                     Koszęcin, dnia 17 listopada  2025 r. 

 GOK.7011.7.2025 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

 

 

          Wójt Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin, zaprasza               

do udziału w konkursie ofert na zadanie pn. „Dostawa środków chemicznych               

do procesów oczyszczania ścieków i mechanicznego odwadniania osadów 

ściekowych dla gminnych oczyszczalni ścieków  w Koszęcinie i Rusinowicach         

w 2026 roku”.  

 

I. Tryb udzielenia zamówienia: 

 
Zamawiający oświadcza, iż wartość zamówienia jest niższa niż 130.000,00 zł PLN, 

a w konsekwencji, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), ustawa ta nie 

ma zastosowania do niniejszego postępowania. 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków chemicznych do 

procesów oczyszczania ścieków i mechanicznego odwadniania osadów ściekowych 

dla gminnych oczyszczalni ścieków  w Koszęcinie i Rusinowicach: 

• Poliakryloamid kationowy, emulsja (SUPERFLOC 8294 lub równoważny)  – 

szacowane zapotrzebowanie 5 000 kg na oczyszczalnię ścieków w Koszęcinie oraz 

1 500 kg na oczyszczalnię ścieków w Rusinowicach – razem 6 500 kg. 

• KEMIRA PAX-18 chlorek poliglinu -  szacowane zapotrzebowanie 8 500 kg na 

oczyszczalnię ścieków w Koszęcinie oraz 5 500 kg na oczyszczalnię ścieków w 

Rusinowicach – razem   14 000 kg. 

• KEMIRA PIX-113 siarczan żelazowy – szacowane zapotrzebowanie 1 500 kg na 

oczyszczalnię ścieków w Koszęcinie oraz 1 500 kg na oczyszczalnię ścieków w 

Rusinowicach – razem  3 000 kg. 

2. Podane ilości środków chemicznych  są wielkościami szacunkowymi. Zamawiający 

przewiduje możliwość zmiany ilości dostarczanych preparatów w zależności od 

potrzeb. 



 

      

 

www.koszecin.pl    ⬧    www.facebook.com/gminakoszecin 

GMINA 

KOSZĘCIN 

 E-mail: koszecin@koszecin.pl 

Tel.: 0 34 357 61 00  ⬧  Fax.: 0 34 3576 108 

 

3. Dostarczane preparaty muszą posiadać wymagane przepisami certyfikaty świadczące       

o jakości dostarczanego środka i karty charakterystyk. 

 

 

III. Istotne warunki realizacji zamówienia: 

 

1. Rzeczywista wielkość zlecanych dostaw będzie wynikać z faktycznych potrzeb               

i możliwości finansowych Zamawiającego.  

2. Dostawa środków chemicznych obejmuje załadunek, transport i rozładunek na gminnej 

oczyszczalni ścieków wskazanej przez Zamawiającego: 

• oczyszczalnia ścieków w Koszęcinie ul. Piaskowa 1; 

• oczyszczalnia ścieków w Rusinowicach ul. Piaskowa 55. 

3. Przedmiot zamówienia należy dostarczać sukcesywnie w miarę zgłaszanych potrzeb, 

na miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

4. Wielkość poszczególnych dostaw oraz termin i miejsce dostawy będą zgłaszane 

telefonicznie lub mailem przez przedstawiciela Zamawiającego na 5 dni roboczych 

przed ich realizacją. 

5. Rozładunek i odbiór preparatów będzie odbywać się w dni robocze w godzinach od 

8.00 do 15.00.  

6. Środki chemiczne będą dostarczane w następujący sposób: 

• poliakryloamid kationowy emulsja – dostawa w beczkach o pojemności 100 - 200 l. 

Jednorazowa dostawa to ok. 250 l na oczyszczalnię ścieków w Koszęcinie i ok. 

125 l na oczyszczalnię ścieków  w Rusinowicach; 

• KEMIRA PAX-18, KEMIRA PIX-113 – środki będą przepompowywane na 

oczyszczalni ścieków do zbiorników typu mauzer o pojemności 1 000 l. 

Jednorazowa dostawa to ok. 1 000 l. preparatu (odpowiednio PAX-18 –  ok. 1 370 

kg; PIX-113 – ok. 1 540 kg.). 

7. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. Zapłata za wykonane w danym 

miesiącu dostawy nastąpi w terminie 14 dni od złożenia w siedzibie Zamawiającego  

prawidłowo wystawionej faktury.  

8. Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłowe oszacowanie 

ceny przedmiotu zamówienia. Cena wskazana w ofercie jest niezmienna w całym 

okresie obowiązywania umowy.  

 

IV. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:     

 

Od dnia 02 stycznia 2026 r. do dnia 18 grudnia 2026 r.  

 

V. Kryterium wyboru oferty  jest cena brutto wykonania przedmiotu umowy. 

 

VI. Oferta powinna zawierać:  



 

      

 

www.koszecin.pl    ⬧    www.facebook.com/gminakoszecin 

GMINA 

KOSZĘCIN 

 E-mail: koszecin@koszecin.pl 

Tel.: 0 34 357 61 00  ⬧  Fax.: 0 34 3576 108 

 

 

Wypełniony pismem maszynowym lub czytelnym pismem odręcznym, opieczętowany         

i podpisany przez osobę uprawnioną (osoby uprawnione)  

do reprezentowania Wykonawcy formularz ofertowy, będący załącznikiem nr 1 do 

zaproszenia. 

 

VII. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej. 

 

 

VIII. Termin składania ofert: do 25 listopada  2025 r. do godz. 12:00.  

 

Decyduje data wpływu oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty cenowe niekompletne lub 

otrzymane przez Zamawiającego po terminie nie podlegają ocenie. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert w wersji elektronicznej – skan oferty. 

 

IX. Miejsce złożenia ofert:  

 

Formularz ofertowy należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy Koszęcin 

(sekretariat – pok. nr 10), w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Dostawa środków 

chemicznych do procesów oczyszczania ścieków i mechanicznego odwadniania 

osadów ściekowych dla gminnych oczyszczalni ścieków w Koszęcinie                         

i Rusinowicach  w 2026 roku”, przesłać pocztą tradycyjną na adres Zamawiającego lub 

przesłać dokumenty na adres mailowy: koszecin@koszecin.pl 

 

 

X. Zamawiający informuje, że: 

 

• niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego,  

jak również nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

• niniejsze zaproszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego         

w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie kształtuje 

zobowiązania Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny oraz bez 

wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert. 

• zastrzega sobie prawo do negocjacji warunków zamówienia oraz ceny za jego 

wykonanie, 

• zastrzega sobie prawo do skontaktowania się tylko z wybranym Oferentem. 

 

XI. Osoby upoważnione do kontaktu: 
 

mailto:koszecin@koszecin.pl


 

      

 

www.koszecin.pl    ⬧    www.facebook.com/gminakoszecin 

GMINA 

KOSZĘCIN 

 E-mail: koszecin@koszecin.pl 

Tel.: 0 34 357 61 00  ⬧  Fax.: 0 34 3576 108 

 

W sprawie szczegółów oraz informacji niezbędnych do przygotowania powyższej oferty 
prosimy o kontakt:    
podinspektor ds. gospodarki komunalnej  Paweł Wawrzyńczak tel. 34 321 08 31. 
 

 

Wójt Gminy Koszęcin 

                                                                                    Anna Korzekwa - Wojtal 

 

Załączniki: 

1) formularz ofertowy – załącznik nr 1; 

 2) wzór umowy – załącznik nr 2. 


